



---

## **pachet materiale electrice**

I.D.: 46511056

---

Data publicarii	18.05.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 771,29 RON - 771,29 RON

---

Descriere: Cadru 4 module = 2 buc x 9,24 ron/buc = 18,48 ron Canal cablu PVC 25X16 mm cu adeziv = 30 ml x 1,72 ron/ml = 51,60 ron Priza simpla 2 module = 4 buc x 11,09 ron/buc = 44.36 ron Bloc cu 3 prize = 2 buc x 34.20 ron/buc = 68.40 ron Cablu MYYM 3X2.5 mm = 100 ml x 2,56 ron/ml = 256,00 ron Cablu UTP Cat 6 = 305 ml x 1,09 ron/ml = 332.45 ron

---